
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

N .  6 DatE 23 YO.  

Mbi dlzenien e ndilzmes ekonontike pl;r periudlzen 1-31 Tetor 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VEIVDOSI : 

000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1 326 familje. Me nje fond prej 4680 

Nga keto me ndihme te plote 1324 familje me nje fond 4675.96 leke dhe 
me ndihme te pjesshme 2 farnilje me qje fond 4.04 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 344 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 172. 

Perfitojne pages& paaftesie 1 102 persona. 
kujdestari paaftesie 102 persona 

Fondi per paaftesi nuk ka ardhur 

Perfitojne pagese verberie 182 persona. 
kujdestari verberie 76 persona 

Fondi per te verberit nuk ka ardhur 

Adresa: Rr. "28 Nentorin r Tel: 0035 82 42004 r Fax: 00355 82 42082 1 43353 r bashkiko@albmail.com 
Kor$E, Albania 
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Foriccii per paaiiesi 11~11.; I i i j  ardhul- 

Perfitojne pages6 i~avaliciiteti 1543 persona 

Fondi per invalidci nul; 1;a ardh~11- 

'Ie rnos pErfitojni! ndihm? clionomil,e 10 I m i l j e t .  per aresyet e 
renditura perbri 
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Elllrat e l'amilieie cl? fuQcri pFi- llel-C ti! pa:.? ne sl\emC~i e ndihmes 
ehonomilie dhe aresyet  pFrkat2sc- 
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1;rnl-at e iamjlieve cli! riif'utmnne sl\emen e n c l r i i n ~ ~ s  rkonumilie d11e 
aresyet perkal2se 
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I .I'er- zbatimjn e ILetij vendimi 11gar1;ohct 111-ei~oria e I'c1.1irahies Sociale 
dlie e Strehimit. 
2.Ky ve~idim 11);11 ne iuqi i~~eniehei-e. 
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